
Entwurf Fahrplan 2026 - Vorvernehmlassung
(Stand 09.08.2024)

DEPARTEMENT

BAU, VERKEHR UND UMWELT

Abteilung Verkehr

Sektion Öffentlicher Verkehr

Linie 134 (Stein-Säckingen - Münchwilen - Frick) Mo-Fr
Bemerkungen S

von Basel SBB 05:34 06:19 06:34 07:19 07:34 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:34 17:19 17:34 18:19 18:34 19:19 19:34 20:19 21:19 22:19 23:19

Stein - Säckingen, Bahnhof ab 05:21 05:41 06:21 06:41 07:21 07:41 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:57 12:57 13:21 14:21 15:21 16:21 16:41 17:21 17:41 18:21 18:41 19:21 19:41 20:21 21:21 22:21 23:21
Stein AG, Bahnhofstrasse 05:21 05:41 06:21 06:41 07:21 07:41 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:57 12:57 13:21 14:21 15:21 16:21 16:41 17:21 17:41 18:21 18:41 19:21 19:41 20:21 21:21 22:21 23:21
Münchwilen AG, Dorfplatz 05:23 05:43 06:23 06:43 07:23 07:43 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:59 12:59 13:23 14:23 15:23 16:23 16:43 17:23 17:43 18:23 18:43 19:23 19:43 20:23 21:23 22:23 23:23
Münchwilen AG, Dell 05:24 05:44 06:24 06:44 07:24 07:44 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:00 13:00 13:24 14:24 15:24 16:24 16:44 17:24 17:44 18:24 18:44 19:24 19:44 20:24 21:24 22:24 23:24
Eiken, West 05:26 05:46 06:26 06:46 07:26 07:46 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:02 13:02 13:26 14:26 15:26 16:26 16:46 17:26 17:46 18:26 18:46 19:26 19:46 20:26 21:26 22:26 23:26
Eiken, Poststrasse 05:27 05:47 06:27 06:47 07:27 07:47 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:03 13:03 13:27 14:27 15:27 16:27 16:47 17:27 17:47 18:27 18:47 19:27 19:47 20:27 21:27 22:27 23:27
Eiken, Ost 05:28 05:48 06:28 06:48 07:28 07:48 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:04 13:04 13:28 14:28 15:28 16:28 16:48 17:28 17:48 18:28 18:48 19:28 19:48 20:28 21:28 22:28 23:28
Oeschgen, Brückenwaage 05:30 05:50 06:30 06:50 07:30 07:50 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:06 13:06 13:30 14:30 15:30 16:30 16:50 17:30 17:50 18:30 18:50 19:30 19:50 20:30 21:30 22:30 23:30
Oeschgen, Gemeindehaus 05:31 05:51 06:31 06:51 07:31 07:51 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:07 13:07 13:31 14:31 15:31 16:31 16:51 17:31 17:51 18:31 18:51 19:31 19:51 20:31 21:31 22:31 23:31
Oeschgen, Hinterdorf 05:32 05:52 06:32 06:52 07:32 07:52 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:08 13:08 13:32 14:32 15:32 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 19:32 19:52 20:32 21:32 22:32 23:32
Frick, Neumatt 05:34 05:54 06:34 06:54 07:34 07:54 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:10 13:10 13:34 14:34 15:34 16:34 16:54 17:34 17:54 18:34 18:54 19:34 19:54 20:34 21:34 22:34 23:34
Frick, Unterdorf 05:35 05:55 06:35 06:55 07:35 07:55 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:11 13:11 13:35 14:35 15:35 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 19:35 19:55 20:35 21:35 22:35 23:35
Frick, Bahnhof an 05:38 05:58 06:38 06:58 07:38 07:58 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:14 13:14 13:38 14:38 15:38 16:38 16:58 17:38 17:58 18:38 18:58 19:38 19:58 20:38 21:38 22:38 23:38

nach Zürich HB 05:41 06:05 06:41 07:05 07:41 08:05 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 17:05 17:41 18:05 18:41 19:05 19:41 20:05 20:41 21:41 22:41 23:41
nach Basel SBB 06:05 07:05 08:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Frick, Ebnet an 13:16

Linie 134 (Frick - Münchwilen - Stein-Säckingen) Mo-Fr

von Basel SBB 05:56 06:56 07:56 15:56 16:56 17:56 18:56
von Zürich HB 06:17 06:53 07:17 07:53 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:53 16:17 16:53 17:17 17:53 18:17 18:53 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Frick, Bahnhof ab 05:20 06:01 06:20 07:01 07:20 08:01 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:01 16:20 17:01 17:20 18:01 18:20 19:01 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Frick, Unterdorf 05:21 06:02 06:21 07:02 07:21 08:02 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:02 16:21 17:02 17:21 18:02 18:21 19:02 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Frick, Neumatt 05:22 06:03 06:22 07:03 07:22 08:03 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:03 16:22 17:03 17:22 18:03 18:22 19:03 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Oeschgen, Hinterdorf 05:24 06:05 06:24 07:05 07:24 08:05 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:05 16:24 17:05 17:24 18:05 18:24 19:05 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Oeschgen, Gemeindehaus 05:25 06:06 06:25 07:06 07:25 08:06 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:06 16:25 17:06 17:25 18:06 18:25 19:06 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Oeschgen, Brückenwaage 05:26 06:07 06:26 07:07 07:26 08:07 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:07 16:26 17:07 17:26 18:07 18:26 19:07 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Eiken, Ost 05:28 06:09 06:28 07:09 07:28 08:09 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:09 16:28 17:09 17:28 18:09 18:28 19:09 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Eiken Poststrasse 05:29 06:10 06:29 07:10 07:29 08:10 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:10 16:29 17:10 17:29 18:10 18:29 19:10 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Eiken, West 05:30 06:11 06:30 07:11 07:30 08:11 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:11 16:30 17:11 17:30 18:11 18:30 19:11 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Münchwilen AG, Dell 05:32 06:13 06:32 07:13 07:32 08:13 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:13 16:32 17:13 17:32 18:13 18:32 19:13 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Münchwilen AG, Dorfplatz 05:33 06:14 06:33 07:14 07:33 08:14 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:14 16:33 17:14 17:33 18:14 18:33 19:14 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Stein AG, Bahnhofstrasse 05:35 06:16 06:35 07:16 07:35 08:16 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:16 16:35 17:16 17:35 18:16 18:35 19:16 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Stein - Säckingen, Bahnhof an 05:37 06:18 06:37 07:18 07:37 08:18 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:18 16:37 17:18 17:37 18:18 18:37 19:18 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

nach Basel SBB 05:41 06:41 07:25 07:41 08:25 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:25 16:41 17:25 17:41 18:25 18:41 19:25 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

S = nur an Schultagen

Seite 1 / 1


